
UCHWAŁA NR LVIII/332/2018
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie utworzenia  odrębnego obwodu głosowania, ustalenia numeru, granic oraz siedziby 
obwodowej komisji wyborczej.

Na podstawie art. 12 § 4 oraz 10 - 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018r. 
poz. 754, poz. 1000, poz. 1349) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) w związku z rozporządzeniem Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 1561),

Rada Miejska  -  na wniosek Burmistrza Miasta Sławno  uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania w wyborach zarządzonych rozporządzeniem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 1561) na dzień 21 października 2018 roku w Szpitalu Powiatowym  w Sławnie - obwód 
głosowania Nr 6 dla przebywających  w  nim  wyborców. Siedzibą Obwodowej    Komisji  Wyborczej  
Nr 6 jest Szpital Powiatowy w Sławnie, ul. I Pułku Ułanów nr 9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Koszalinie.

§ 5. Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty i  na stronie BIP Urzędu Miejskiego 
w Sławnie.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Edyta Szczygielska

Id: 10E5D090-5574-4934-A332-D7A3EFC30735. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przepis art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2018 r., poz. 754,
poz. 1000 i poz. 1349) przewiduje utworzenie odrębnych obwodów głosowania m.in. w szpitalu, jeżeli
w dniu wyborów będzie w nim przebywać co najmniej 15 wyborców. Nieutworzenie takiego obwodu jest
możliwe wyłącznie w uzasadnionych przypadkach na wniosek osoby kierującej daną jednostką.Z
informacji uzyskanej od dyrektora Szpitala Powiatowego w Sławnie wynika, że zasadnym jest utworzenie
obwodu głosowania w tej jednostce. Tworząc taki obwód głosowania, ustala się jego numer, granice oraz
siedzibę obwodowej komisji wyborczej. Uwzględniając powyższe podjecie przedmiotowej uchwały jest
uzasadnione.

Id: 10E5D090-5574-4934-A332-D7A3EFC30735. Podpisany Strona 1




